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CCAP-444L-6
3.5 mm stereo audiokabel, 1.8 m

Geniet van je muziek!-
Perfect voor de meeste (draagbare) audio-apparaten-

Kenmerken

Stereo audiokabel met twee vergulde 3,5 mm stereo connectoren-

Connector 1: 3.5 mm stereo (m)-
Connector 2: 3.5 mm stereo (m), haaks-

Specificaties

Length: 1.8 m
Package type: polybag

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

500
0.043
12
145x40x15 mm
390x335x330 mm
CN
8716309097758
8544429090


